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İKTİSADİ, İDARİ VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ AKADEMİK GENEL 

KURUL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ! 

 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin 2025 yılı Akademik Genel Kurul 

toplantısı, 22 Ocak Çarşamba günü Mehmet Akif Ersoy Konferans Salonu’nda 

gerçekleşti. Fakültenin öğretim elemanlarını bir araya getiren toplantıya İGÜ 

Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı 

ve İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın 

katıldı. 

 

Toplantı gündeminde fakültenin 2024-2028 Stratejik Planı kapsamında 

belirlenen performans göstergeleri ve hedeflerin paylaşılması, AQAS 

akreditasyon süreçleri, müfredat geliştirme çalışmaları ve kalite süreçleri öne 

çıktı. Akademik kadronun da katılımıyla gerçekleşen toplantıda, fakültenin 

stratejik hedeflerine yönelik değerlendirmeler yapıldı. 

 

Toplantıda ayrıca, öğretim elemanlarının görüş ve önerileri de dinlenerek 

fakültenin hedeflerine ulaşma sürecinde yaşanan sorunlara ilişkin çözüm 

önerileri tartışıldı. Akademik kadrodan gelen geri bildirimler, fakültenin 

ilerleyen süreçte daha güçlü ve etkin bir yapıya kavuşmasına yönelik önemli 

bir adım olarak değerlendirildi. 

  

Toplantı sonunda ise fakültenin müfredat geliştirme ve kalite süreçlerine 

sundukları katkılar dolayısıyla Doç. Dr. Onur Özdemir, Doç. Dr. Serkan 

Demirel, Doç. Dr. Ebru Gül Yılmaz, Dr. Öğr. Üyesi Onur Çelik, Dr. Öğr. Üyesi 

Şükran Kahveci, Arş. Gör. Selin Yalçıntaş, Arş. Gör. Gökhan Özbilge ve Arş. 

Gör. Cengizhan Güler teşekkür belgeleriyle onurlandırıldı. 

Akademik Genel Kurul toplantısı, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin 

kalite standartlarını güçlendirme ve sürdürülebilir akademik başarıya ulaşma 

yolunda önemli bir adım olarak değerlendirildi. 
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LİSE KIŞ AKADEMİSİ 2025 BAŞLADI! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkanlığı 

tarafından düzenlenen ve lise öğrencilerinin kişisel gelişimine, mesleki ilgi 

alanlarına yönelik farkındalık yaratmayı hedefleyen Lise Kış Akademisi 2025, 

28 Ocak - 31 Ocak tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Etkinlik, öğrencilerin 

kariyer planlarına katkıda bulunmayı ve onları gelecekteki mesleklerine bir 

adım daha yaklaştırmayı amaçlıyor. 

 

Belirlenen tarihlerde 10.00-17.00 saatleri arasında sürecek olan etkinlik, 

öğrencilerin farklı alanlardaki becerilerini keşfetmelerini sağlayacak birbirinden 

farklı atölyelerle dolu bir program sunuyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 

gerçekleşecek etkinlikte, teorik bilgilerin yanı sıra uygulamalı deneyimler de ön 

planda olacak. 

 

FARKLI ALANLARDA ATÖLYE DENEYİMİ 

 

Lise Kış Akademisi kapsamında öğrenciler, akademisyenler ve uzmanlar 

eşliğinde birçok farklı alanda bilgi sahibi olabilecek ve kendilerini geliştirme 

fırsatı bulacaklar. Akademide yer alan atölyeler ve etkinlikler ise şöyle: 

 

Mimari Strüktür Atölyesi: Doç. Dr. İlke CİRİTCİ 

Sosyal Medya ve Dijital İletişim Atölyesi: Dr. Öğr. Üyesi Özlem Çetin 

ÖZTÜRK, Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SİNAV, Dr. Öğr. Üyesi Abdulkadir 

BÜYÜKBİNGÖL 

Drama Atölyesi: Öğr. Gör. Buse KERİGAN 

Yönetim Bilişim Sistemleri: Dr. Öğr. Üyesi Hadi POURMOUSA 

Makarna Atölyesi: Didar BAŞGÖZE, Öğr. Gör. Kemal ŞAHANLIK 

Yapay Zekâ ve Bilgisaysar Programlamanın ABC’si: Dr. Öğr. Üyesi Serkan 

GÖNEN 

Kabin Hizmetleri ve Havacılık Deneyimi: Öğr. Gör. Özlem Çelik ÇELİKER 
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Hemşirelik: Dr. Öğr. Üyesi Mahruk RASHİDİ 

Uygulamalı Siber Güvenlik Atölyesi: Dr. Öğr. Üyesi Serkan GÖNEN 

Drone Atölyesi: Öğr. Üyesi Ahmet BİKİÇ 

Uçak Mühendisliği ve Tasarımı Atölyesi: Prof. Dr. Osman Ergüven 

VATANDAŞ 

İlk Yardım ve Acil Müdahale Atölyesi: Öğr. Gör. Nurcan ESİN, Yusuf KÖTEN 

Diş Hekimliğinde Üç Boyutlu Çene Modeli Yapım Atölyesi: Öğr. Gör. Feras 

HAROUN 

Havacılık Atölyesi: Dr. Öğr. Üyesi Rıza Haluk KUL, Öğr. Gör. Mehmet ATEŞ 

Sahne ve Objektif Makyajı Atölyesi: Öğr. Gör. Aylin KOÇ 

 

Kişisel gelişim ve meslek seçimi konusunda önemli bir farkındalık yaratmayı 

amaçlayan bu etkinlik, farklı meslek alanlarına ilgi duyan öğrenciler için eşsiz 

bir fırsat sunuyor. Katılımcılar, ilgi alanlarına göre atölyeleri seçerek kariyer 

hedeflerine bir adım daha yaklaşacaklar. 

 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, EXPOMARİTT EXPOSHİPPİNG 

İSTANBUL 2025’TE SEKTÖRLE BULUŞUYOR 

 

Denizcilik sektörünün Türkiye’deki en büyük etkinliklerinden biri olan 

Expomaritt Exposhipping İstanbul 2025, 18-21 Şubat tarihleri arasında 

İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenecek. Dünyanın dört bir yanından sektör 

liderlerini, uzmanlarını ve profesyonellerini buluşturacak bu fuarda, İstanbul 

Gelişim Meslek Yüksekokulu (İGMYO) Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı 

da yer alacak. 

 

Denizcilik alanında eğitimde fark yaratan İstanbul Gelişim Meslek 

Yüksekokulu, bu etkinlikte hem akademik bilgi birikimini hem de öğrencilerinin 

sektöre kazandırdığı yenilikçi yaklaşımları tanıtmayı hedefliyor. Bölümün 

standında, sektördeki gelişmeler ve kariyer fırsatları hakkında bilgilendirme  
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yapılırken, fuarın sunduğu olanaklar sayesinde öğrenciler, uluslararası iş 

birlikleri ve yeni projeler için önemli bağlantılar kurma şansı yakalayacak. 

  

Bu yıl, fuarın ana teması olan “Birlikte Büyüyoruz: Bugün ve Yarın”, denizcilik 

sektörünün sürdürülebilirlik, dijitalleşme ve yeni teknolojiler gibi kritik 

alanlardaki dönüşümüne ışık tutacak. Ayrıca, fuar boyunca düzenlenecek 

Kariyer Platformu, genç yeteneklerle sektör temsilcilerini bir araya getirerek 

yeni istihdam olanaklarının önünü açacak. İstanbul Gelişim Üniversitesi, bu 

platformda öğrencileriyle birlikte aktif rol alacak. 

  

Denizcilik sektörünün en yeni teknolojilerinden lojistik çözümlere, gemi inşa ve 

bakım hizmetlerinden elektronik navigasyon sistemlerine kadar geniş bir ürün 

ve hizmet yelpazesinin sergileneceği Expomaritt Exposhipping İstanbul 2025, 

İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nun öğrenci ve akademisyenleri için 

sektörel bilgiye erişim ve profesyonel ağlarını genişletme açısından benzersiz 

bir fırsat sunuyor. 

 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. NEDİM SÖZBİR’DEN 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET 

 

Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin’i makamında ziyaret etti. Yapılan 

görüşmeye, Düzce Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serkan Torun ile 

İGÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu ve Prof. Dr. Necmettin Maraşlı 

da katıldı. 

 

Görüşmede, iki üniversitenin ortak projeler geliştirme olasılıkları üzerinde 

duruldu. Eğitim alanındaki iş birliklerinin yanı sıra iki üniversitenin eğitimde 

kaliteyi artırmaya yönelik hedefleri doğrultusunda, ortak etkinlikler ve 

organizasyonlar düzenlenmesi gibi fikirler değerlendirildi. 
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Özellikle, iki üniversitenin uzmanlık alanlarında birlikte çalışarak hem 

akademik hem de sektörel anlamda yenilikçi projelere imza atabileceği 

vurgulandı. 

 

Bu tür ziyaretlerin, üniversiteler arasında daha güçlü bağlar kurulmasına ve 

bilgi paylaşımına zemin hazırladığına dikkat çekilerek, görüşmenin her iki taraf 

için de verimli geçtiği ifade edildi. Ziyaret, üniversiteler arasındaki iş birliği 

potansiyelinin artırılması için önemli bir adım olarak değerlendirildi. 

 

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ DERGİLERİ SOBİAD’DAKİ 

BAŞARISINI SÜRDÜRÜYOR 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Dergisi (IGUSABDER) ve İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi (İGÜSBD), SOBİAD indeksindeki 

yükselişleriyle dikkat çekiyor. 

 

2017 yılında yayın hayatına başlayan IGUSABDER, SOBİAD indeksinde 222 

dergi arasında 44. sıraya yükselerek 0.133 etki değeri elde etti. Bu başarısıyla 

Q1 kategorisinde değerlendirilen dergi, alanındaki en etkili yayınlar arasına 

girmeyi başardı. IGUSABDER, uluslararası hakemli bir dergi olup Nisan, 

Ağustos ve Aralık aylarında yayımlanıyor. Dergi, TÜBİTAK ULAKBİM TR 

Dizin, Sağlık Bilimleri Alan İndeksi Türkiye Atıf Dizini tarafından 

dizinlenmesinin yanı sıra Directory of Open Access Journals (DOAJ) ve 

Journals Directory gibi uluslararası platformlara da kayıtlı. Dergiye, 1 Mayıs 

2024 itibarıyla yalnızca İngilizce makaleler kabul ediliyor. 

  

2014 yılında kurulan İGÜSBD ise SOBİAD indeksinde 520 dergi arasından 

199. sıraya yükselerek 0.205 etki değeri elde etti ve Q2 kategorisinde 

değerlendirildi. Bu başarısıyla Q2 kategorisindeki en etkili dergiler arasında 

yer aldı. İGÜSBD, uluslararası hakemli bir dergi olup Nisan ve Ekim aylarında 

yayımlanıyor. 2015 yılından itibaren ULAKBİM TR Dizin tarafından  
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dizinlenmekle birlikte DOAJ, EBSCO, OpenAIRE, PROQUEST, SOBIAD, 

Ulrich’s gibi uluslararası kuruluşlar tarafından da taranıyor. Dergide Türkçe, 

İngilizce, Almanca, Fransızca ve Rusça makalelere yer veriliyor. 

Her iki dergi de TÜBİTAK ULAKBİM DergiPark platformunda düzenli olarak 

yayınlanıyor ve editoryal kurullarında alanında saygın akademisyenler yer 

alıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi dergileri, akademik yayıncılık alanındaki 

yükselişini sürdürerek bilim dünyasına katkı sağlamaya devam ediyor. 

 

ARŞ. GÖR. EDA TÜRKAY’IN FİLMİ, YILIN EN İYİ ON KISA FİLMİ 

ARASINDA! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) Radyo, 

Televizyon ve Sinema Bölümü Araştırma Görevlisi Eda Türkay’ın yapımcılığını 

üstlendiği kısa film Aç Açına, Sinema Yazarları Derneği (SİYAD) tarafından 

yılın en iyi on kısa filmi arasında gösterildi. 

Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Araştırma Görevlisi Eda Türkay’ın 

yapımcılığını üstlendiği kısa film Aç Açına, 57. Türkiye Sineması Ödülleri 

kapsamında değerlendirilirken 2024 festival sezonunda büyük ilgi görerek 

birçok festivalde yer aldı. Yönetmenliğini Ahmet Toğaç’ın üstlendiği Aç Açına, 

etkileyici anlatımı, özgün sinematografisi ve toplumsal duyarlılığıyla dikkat 

çekti. 

 

SİYAD tarafından düzenlenen ve Türkiye sinema sektörünün en prestijli 

etkinliklerinden biri olan Türkiye Sineması Ödülleri, her yıl sinema alanındaki 

en başarılı yapımları belirleyerek ödüllendiriyor. Mart ayında gerçekleştirilecek 

törende ise 2024 yılının en iyi filmleri açıklanacak. 

Başarılı festival sürecini 2025 yılında da sürdürmesi beklenen Aç Açına, ulusal 

ve uluslararası festivallerde yarışmaya devam edecek. Eda Türkay ve ekibi,  

sinema dünyasında yankı uyandıran bu projeyle yeni başarılar elde etmeyi 

hedefliyor. 
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İGÜ AKADEMİSYENİ DR. BAHADIR KOPÇASIZ’A “EN İYİ ARAŞTIRMACI” 

ÖDÜLÜ! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), akademik başarılarıyla uluslararası alanda 

adından söz ettirmeye devam ediyor. İGÜ Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, 

Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Bahadır Kopçasız, dünya 

çapında seçkin bilim insanlarının aday gösterildiği “Kompozit Malzemeler 

Uluslararası Araştırma Ödülleri” kapsamında “En İyi Araştırmacı” ödülüne layık 

görüldü. 

 

Saygın uluslararası dergilerde yayımlanan araştırmalarıyla öne çıkan ve 

uygulamalı matematik, doğrusal olmayan dinamikler, optik soliton çözümler ve 

kesir mertebeli denklemler alanındaki çalışmalarıyla tanınan Dr. Bahadır 

Kopçasız, akademik kariyerinde önemli başarılara imza atmaya ve disiplinler 

arası bilimsel araştırmalara katkı sağlamaya devam ediyor. 

  

İGÜ, araştırma üniversitesi olma vizyonu ve nitelikli akademik kadrosuyla, 

geleceğin bilim insanlarını yetiştirerek uluslararası arenada ses getiren 

bilimsel çalışmalara imza atarken, Dr. Bahadır Kopçasız ise elde ettiği bu 

başarıyla hem İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni hem de Türkiye’yi uluslararası 

akademik camiada başarıyla temsil etmeye devam ediyor. 

 

AQAS DEĞERLENDİRME KOMİTESİ, AKREDİTASYON YENİLEME 

ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA SİYASET BİLİMİ ALANINDAKİ BÖLÜMLERİ 

ZİYARET ETTİ 

 

Türkiye’nin en fazla uluslararası akreditasyona sahip üniversitesi olan İstanbul 

Gelişim Üniversitesi’nde, İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin siyaset 

bilimi alanındaki bölümlerinin uluslararası akreditasyon süreçlerinin 

görüşülmesi ve yenilenmesi kapsamında Uluslararası Bağımsız Akreditasyon  

 



  

 

Basın Bülteni 
27-31 OCAK 2025 

 

 

Kuruluşu, Avrupa Kalite Güvencesi Birliği üyesi AQAS yetkileri ile 27-29 Ocak 

tarihleri arasında toplantı gerçekleştirildi. 

 

“Dünya Üniversitesi” vizyonuyla ilerleyen İstanbul Gelişim Üniversitesi, 

uluslararasılaşma politikalarıyla ve nitelikli eğitim kadrosuyla küresel ölçekte 

başarılara imza atıyor. Dünya genelinde 5000’den fazla programın 

değerlendirmesini yapmış bir kuruluş olan; Almanya’da 2002’de kurulan, 

Avrupa Kalite Güvencesi Birliği üyesi AQAS yetkilileri, İktisadi, İdari ve Sosyal 

Bilimler Fakültesi (İİSBF) Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) ve Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

bölümlerinin uluslararası akreditasyon süreçlerinin görüşülmesi ve yenilenmesi 

kapsamında İstanbul Gelişim Üniversitesi’ni ziyaret etti. 27-29 Ocak tarihleri 

arasında düzenlenen değerlendirme ziyareti öncesinde AQAS yetkilileri ile 

Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, 

Eğitim-Öğretim’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Ar-

Ge’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, Kalite, 

Akreditasyon ve Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Arda Öztürkcan ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Hasan Hakan Bozkurt 

görüşme gerçekleştirdi. Ziyaretin organizasyon yönetimi Doç. Dr. Emel Tozlu 

Öztay tarafından yapıldı. 

 

SİYASET BİLİMİ ALANINDAKİ BÖLÜMLER DETAYLI BİR ŞEKİLDE 

İNCELENDİ 

 

AQAS Değerlendirme Komitesine Uluslararası Akreditasyon Danışmanı 

Ronny Heintze katılırken, uzmanlardan oluşan ekipte; Prof. Dr. Nicole 

Kuechler-Stahn, Prof. Dr. Cihan Dizdaroglu, Rachel Schutte ve John F. 

Bruene yer aldı. İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Kenan Aydın ve Dekan Yardımcıları; Doç. Dr. Emrah Doğan ve Dr. Öğr. Üyesi 

Özlem Tuğçe Keleş’le gerçekleştirilen toplantı sonrasında ziyaret süreci 

boyunca; Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Bölüm Başkanı Prof.  
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Dr. Neziha Musaoğlu, Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Emine Akçadağ 

Alagöz; Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Şenol Durgun ve Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Bachir Mouhamed 

Diop öncülüğünde siyaset alanındaki bölümlerin eğitim-öğretim olanakları ve 

program müfredatı, AQAS Değerlendirme Komitesi tarafından detaylı bir 

şekilde incelendi.  

 

“AKADEMİSYENLERİMİZ, HALKI BİLİNÇLENDİRME VE TOPLUMA KATKI 

SAĞLAMA NOKTASINDA KRİTİK BİR ROL ÜSTLENİYOR” 

 

İGÜ’nün, uluslararası akreditasyon süreçleriyle eğitim ve araştırma kalitesini 

sürekli olarak güçlendirmeye devam ettiğini belirten Kalite, Akreditasyon ve 

Uluslararasılaşmadan Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, 

“Siyaset bilimi ve ilgili alanlardaki bölümlerimizin akreditasyon yenileme 

çalışmalarında dış değerlendirme sürecini tamamladık. 2024-2028 Stratejik 

Planımızda topluma hizmet misyonumuzun önemli bir parçası olarak, bu 

bölümlerimizde görev yapan akademisyenlerimiz halkı bilinçlendirme ve 

topluma katkı sağlama noktasında kritik bir rol üstleniyor. Onlar, akademik 

bilgiyi geniş kitlelere ulaştırarak toplumla aramızdaki en güçlü bağlardan birini 

oluşturuyor. Bu nedenle, söz konusu bölümlerin uluslararası akreditasyon 

sürecinden başarıyla geçmesi, üniversitemizin prestijli, dünya standartlarında 

bir eğitim kurumu olma vizyonu açısından büyük bir önem taşıyor.” dedi. 

 

 


